9. Ei succedit Bo?iifacius VI et huic Stepha-

nus VI. — Bonifacium VI Forn)osi successorcm

dies tantum xv sedisse canit Flodoardus iu Fragm.

de PontiL Rom.

Ter quinos liic in arce dies explevit honoris.

Idem habet Martinus Polonus in Chron. Eum die

incerto excepit Stephanus hujus nominis Sextus,

non vero Septimus , uti Baronius eum appellat

anno sequenti num. \, in quem utriusque Pontifl-

catum differt. Sed Steplianum VI mense Augusto

Ecclesiam Romanam gubernasse , extra omnem
controversiam ponit ejus rescriptum iu Archivis

Ecclesiae Narbonensis asservatum, et in favorem

Arnusliarchiepiscopidatum,quodCalellus pag. 773

Commeut. Linguadocii rccitat : « Stcphanus epi-

scopus , servus servorum Dei , revorentissimo ct

sanctissimo confratri nostro Arnusto episcopo, etc.

Scriptum per manum Nicolai scrinarii S. R. E. in

mense Augusto, Indict. xiv. Bene valete. Datum XIII

kal. Septembris, per manum Ste[)bani episcopi

sanclaj Ecclesiae Nepesinaj, arcarii sanctae Sedis

Apostolicaj, imperante domino piissimo Augusto

Arnulpho, a Deo coronato Magno imperatore,anno

primo». Quamobrem non solum Formosus non

pervenit ad mensem Decembrem, uti Baronius de-

ceptus ab Adamo Bremensi, qui sub finem sajculi

undecimi vixit, arbitratus est ; sed etiam die xx

mensis Augusti hujus anni jam Bonifacius mor-

tuus erat, et Stephanus sedebat. Hic Pontificatus

sui iuitio Arnulphum imperatorem agnovit, uti

laudata clausula demonstrat. Verum non multo

post eumdem deseruit, et Lamberti partes secutus

est, ut manifestum facit Privilegium in favorem

monasterii Vezeliacensis a Dacherio toin. ni Spici-

legii relatum, in quo habetiir : « Scriptum per ma-

nusSamuel notarii et scriniarii S. R. E. imperante

Domino nostro Landberto, piissiino Augusto, a Deo

coronato magno imperatore, Indictione xv », ideo-

que hoc anno, quo kalend. Septemb. Indictio xv

Romffi auspicata fuit, aut insequenti, quo eadem

Indictio usque ad finem mensis Augusti obtinuit,

Privilegium illud emissum. Deniquc Synodus Ro-

mana a Stepbano VI adversus Formosum inihcta

ad j)r;esentem annum pertinet. Ilermannus enim

Contractus juxta editionem Canisii ad annum
Dcccxcvi, de isto Pontiflce scribit, « qui tyrannis

favens et Arnolfum odiens , Formosum papam

octavo post obitum mense effossum et in sclla po-

situm, loquente pro eo diacono, criminatum et

quasi convictum degradavit, etc. » Quare tam

apud Baronium an. dcccxcvii, num. 2, quamtom. ix

Concil. male in annum sequentem rejicitur.

10. Celebris Bulgarorumde Uungaris victoria.